

**Årsredovisning**  
för  
**Yachtsale Sweden AB**  
559009-7431

Räkenskapsåret  
2023-09-01 - 2024-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-21.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Mattias Kennebäck, Verkställande direktör  
2025-01-21

Styrelsen och verkställande direktören för Yachtsale Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Vi representerar nya segel- och motorbåtar från de Franska varumärkena Beneteau, Prestige och Lagoon i Sverige. Vi förmedlar även moderna begagnade båtar. I år har vi haft en minskad omsättning jämfört med föregående år, som till största del berott på en minskad försäljning av nya båtar pga marknadsläget. Resultatet har ökat då vi har dragit ner på personal och externa kostnader.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	27 357	42 500	23 602	43 680	23 940
Resultat efter finansiella poster	1 115	421	88	4 242	2 510
Soliditet (%)	38,97	20,58	20,00	39,40	13,60

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 310 442	293 239	<b>1 653 681</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		293 239	-293 239	<b>0</b>
Årets resultat			856 946	<b>856 946</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 603 681</b>	<b>856 946</b>	<b>2 510 627</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 603 681
årets vinst	856 946
	<b>2 460 627</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 460 627
	<b>2 460 627</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-09-01  
-2024-08-31

2022-09-01  
-2023-08-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		27 357 465	42 500 299
Övriga rörelseintäkter		1 485 835	2 494 341
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>28 843 300</b>	<b>44 994 640</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-21 423 346	-34 782 148
Övriga externa kostnader		-2 352 390	-4 298 779
Personalkostnader	2	-3 044 400	-3 204 625
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 624	-22 624
Övriga rörelsekostnader		-768 974	-2 028 830
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-27 611 734</b>	<b>-44 337 006</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 231 566</b>	<b>657 634</b>

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-80 615
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 713	5 820
Räntekostnader och liknande resultatposter		-134 036	-161 530
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-116 323</b>	<b>-236 325</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 115 243</b>	<b>421 309</b>

### Resultat före skatt

1 115 243 421 309

### Skatter

Skatt på årets resultat		-258 297	-128 070
<b>Årets resultat</b>		<b>856 946</b>	<b>293 239</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	42 334	64 958
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>42 334</b>	<b>64 958</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>42 334</b>	<b>64 958</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		363 226	1 398 237
Förskott till leverantörer		5 088 614	4 654 843
<b>Summa varulager</b>		<b>5 451 840</b>	<b>6 053 080</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		250 396	1 469 335
Övriga fordringar		1 317 478	1 044 845
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 070	22 737
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 588 944</b>	<b>2 536 917</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 721 134	5 742 182
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 721 134</b>	<b>5 742 182</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>9 761 918</b>	<b>14 332 179</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 804 252</b>	<b>14 397 137</b>

## Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 603 681

1 310 442

Årets resultat

856 946

293 239

**Summa fritt eget kapital**

**2 460 627**

**1 603 681**

**Summa eget kapital**

**2 510 627**

**1 653 681**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 650 000

1 650 000

**Summa obeskattade reserver**

**1 650 000**

**1 650 000**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

2 053 117

2 676 472

Leverantörsskulder

248 272

1 511 666

Övriga skulder

2 933 737

5 842 756

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

408 499

1 062 562

**Summa kortfristiga skulder**

**5 643 625**

**11 093 456**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**9 804 252**

**14 397 137**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 År

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	4	5

Inhyrda kostnader för sälj- och ekonomipersonal har i tidigare år klassificerats som Personalkostnad. I år klassificeras det som Övrig extern kostnad vilket lett till ändring av Jämförande årets uppgifter för att öka jämförbarheten mellan åren.

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	113 119	113 119
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>113 119</b>	<b>113 119</b>
Ingående avskrivningar	-48 161	-25 537
Årets avskrivningar	-22 624	-22 624
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-70 785</b>	<b>-48 161</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>42 334</b>	<b>64 958</b>

**Not 4 Ställda säkerheter**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Företagsinteckning	20 970 675	21 910 290
	<b>20 970 675</b>	<b>21 910 290</b>

Företagsinteckning uppgår till 1.850.000 Euro vilka är i SGB Finance besittning varav 300.000 (200.000) Euro är belånad.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Saltsjöbaden 2025-01-21

*Mattias Kennebäck*  
Mattias Kennebäck  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-01-21

*Lars Karlsson*  
Lars Karlsson  
Auktoriserad revisor
